
 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach ogłasza nabór uczestników 

do projektu „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób 

z gminy Książki”. 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach w okresie od 09 lipca 2021 r. do 21 lipca 2021 

r. prowadzi rekrutację uczestników do projektu „Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki 

w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki”. 

Nabór dotyczy: 

 10 osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu otrzyma pomoc w formie 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania; 

 2 osób, które będą przeszkolone, a następnie zatrudnione w ramach umowy zlecenie na 

stanowisku opiekunki, świadczącej usługi w miejscu zamieszkania osób potrzebujących 

wsparcia 

„Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy 

Książki” to projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej 9 Solidarne społeczeństwo, Działania 

9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Podziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych.   

Okres realizacji projektu – 01.07.2021 – 30.06.2022 

Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług opiekuńczych i społecznych świadczonych 

w gminie Ksiażki, woj. Kujawsko – pomorskie dla 10 osób potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu w okresie od 01.07.2021 do 30.06.2022 r. oraz przeszkolenie 2 osób, u których nastąpi 

zwiększenie umiejętności opiekuńczych. 

Do projektu zapraszamy osoby: 

 Zamieszkujące na terenie gminy Książki, 

 Osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – tzn. osoby, które ze 

względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia 

w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej 

z podstawowych czynności dnia codziennego, 

 Osoby nieprzebywające w opiece całodobowej, 

Dodatkowe punkty przy rekrutacji zdobędą osoby: 

 Z niepełnosprawnościami, potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 

których dochód nie przekracza 150 % kryterium dochodowego (1051,50 zł dla osoby 

samotnie gospodarującej i 792,00 zł dla osoby gospodarującej z rodziną); 

 Doświadczające wielokrotnego wykluczenia społecznego; 



 Ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności; 

 Z niepełnosprawnością sprzężoną oraz z zaburzeniami psychicznymi, w tym 

z niepełnosprawnością intelektualną i z całościowymi zaburzeniami rozwojowymi, 

 Korzystające z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa, 

 Zamieszkujące na obszarach objętych programem rewitalizacji, 

 

Osoby zainteresowane mogą składać zgłoszenia: 

1) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki, w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu; 

2) Przesłać dokumenty pocztą na adres – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach, 

ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki, z dopiskiem „Rekrutacja do projektu świadczenie usług 

opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla osób z gminy Książki”; 

3) Mailowo na adres: gops@gminaksiazki.pl 

Dokumenty, które należy dostarczyć: 

1) Formularz rekrutacyjny wraz załącznikami wg załączonego wzoru; 

Formularz rekrutacyjny dostępny jest na stronie  https://gops-ksiazki.rbip.mojregion.info/ 

w zakładce projekty – Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania 

dla osób z gminy Książki lub w wersji papierowej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Książkach, ul. Bankowa 4, 87 – 222 Książki. 

Kwalifikacji uczestników dokona komisja rekrutacyjna. Wyniki rekrutacji będą dostępne w siedzibie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie 

zostaną poinformowane osobiście lub telefonicznie. 

Osoba do kontaktu: 

Marta Olszewska – kierownik GOPS w Książkach tel. 731 730 911 

Justyna Skalska – starszy pracownik socjalny tel. 731 730 072 lub 566888110. 
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